引取可能備品類の引取希望者の募集について（無償）

川上ダム建設所で使用していた備品類について、無償での引取希望者を募集します。

１．募 集 期 間 令和４年８月２２日（月）から令和４年８月２５日（木）まで

２．対象備品類 別紙１「物品内訳書」及び別紙２「現況写真」のとおり

※この内訳書に掲載されたもの以外の備品もあります。詳しくは下

記４までお問い合わせください。

３．注 意 事 項

（１）現状渡しとし、当方は、引渡し後の不具合、故障等の責任を一切負いません。

（２）対象備品類の引取費用（陸送費用等）は、引取者の負担となります。

（３）引取りをご希望される場合は、別添「引取り希望及び受領書」を記載の上、下

記４あてお申し出ください。なお、別紙１において物品が複数ある場合（整理番

号毎）、その全部又は一部のいずれでも構いません。

（４）お申し出は先着順で受け付けますので、ご希望の備品が無い場合があります。

４．本件に関する問い合わせは下記までご連絡ください。

独立行政法人水資源機構 川上ダム建設所 経理課 石川

ＴＥＬ ０５９５－５２－３６９０

ＦＡＸ ０５９５－５２－３０９１

別紙

独立行政法人水資源機構財産管理職
川上ダム建設所長 殿

印

ＴＥＬ

１．引取り物品

２．受領日 令和４年  月  日
以 上

備考

令和４年○月○○日

住 所

氏 名 等

引取り希望及び受領書

 下記のとおり、引取りを希望し、同品を受領しました。
 なお、引取り後に不具合、故障等が発生した場合においても、貴殿に対し一切の申し立てはい
たしません。また、引取り後に不用となった場合は、当方で廃棄します。

整理
番号

品名 規格 単位 数量

別紙１

基準日：

整理
番号

品名 規格 単位 数量
取得価格
（税抜）

取得年月日
経過
年数

耐用
年数

管理換
可能時期

1 青焼棟 ﾍﾞｯｾﾙﾊｳｽ　24.63㎡ 棟 1 550,000 H11.06.01 22 17 令和4年9月頃

2 生活相談所 ｽﾍﾟｰｽﾊｳｽ　軽量鉄骨ﾌﾟﾚﾊﾌﾞ39㎡ 棟 1 670,000 H11.06.01 22 17 令和4年9月頃

3 椅子（ｿﾌｧｰ） ｺｸﾖ CE-753S 台 1 85,500 H8.10.31 25 8 令和4年9月頃

4 椅子（応接用） ｺｸﾖ CE-680KSN 台 2 80,700 H8.10.31 25 8 令和4年9月頃

5 椅子（応接用） ｺｸﾖ CE-683KSN 台 1 144,900 H8.10.31 25 8 令和4年9月頃

6 椅子 ｺｸﾖ CR-G340F6K106（総務課長） 台 1 66,600 H9.03.28 25 8 令和4年9月頃

7 椅子 ｺｸﾖ CR-G340F6K106（調査設計課長） 台 1 66,600 H10.01.26 24 8 令和4年9月頃

8 椅子 ｺｸﾖ CR-G341D 台 1 68,900 H4.12.18 29 8 令和4年9月頃

9 椅子（応接用） ｺｸﾖ LW-C60KCG 台 1 51,000 H10.03.16 24 8 令和4年9月頃

10 椅子（応接用） ｺｸﾖ LW-C60KCG 台 1 51,000 H10.03.16 24 8 令和4年9月頃

11 受付ｶｳﾝﾀｰ CO-LEN5F1MB 台 1 169,300 H19.10.22 14 15 令和4年9月頃

12 AVﾗｯｸ ｺｸﾖ BD-VS10F1 台 1 52,000 H19.04.16 15 15 令和4年9月頃

13 LAﾃﾞｽｸ LA-W128RH662-364 台 1 63,000 H11.05.25 23 15 令和4年9月頃

14 ｸﾘｱｹｰｽ 4203AC-Z13（用地課） 台 1 60,800 H8.10.28 25 15 令和4年9月頃

15 ｸﾘｱｹｰｽ 4203AC-Z13（調査設計課） 台 1 60,800 H8.10.28 25 15 令和4年9月頃

16 ｸﾘｱｹｰｽ 4203AC-Z13（工務課） 台 1 60,800 H8.10.28 25 15 令和4年9月頃

17 講演台 ﾗｲｵﾝ 516-25NO11SA 台 1 65,000 H13.03.29 21 8 令和4年9月頃

18 ｻｲﾄﾞﾎﾞｰﾄﾞ ｺｸﾖ MG-104S I 台 1 139,000 H7.03.27 27 8 令和4年9月頃

19 食器棚 ｺｸﾖ BK-W10WN 台 1 108,400 H8.10.31 25 8 令和4年9月頃

20 食器棚 ｺｸﾖ BK-W10WN 台 1 108,400 H8.10.31 25 8 令和4年9月頃

21 机 ｺｸﾖ MG-104D-1 台 1 97,900 H4.12.18 29 15 令和4年9月頃

22 机 ｺｸﾖ MG-104D-1 台 1 99,900 H7.03.24 27 15 令和4年9月頃

23 机 SD-BD 168D 工務課長 台 1 60,000 H4.10.21 29 15 令和4年9月頃

24 会議ﾃｰﾌﾞﾙ ｺｸﾖ KT-S112T 台 3 52,400 H8.10.31 25 15 令和4年9月頃

25 会議ﾃｰﾌﾞﾙ ｺｸﾖ KT-S112T 台 1 52,400 H8.10.31 25 15 令和4年9月頃

26 会議ﾃｰﾌﾞﾙ ｺｸﾖ KT-S112T 台 2 52,400 H8.10.31 25 15 令和4年9月頃

27 会議ﾃｰﾌﾞﾙ ｺｸﾖ KT-S112T（工務課ﾌﾟﾘﾝﾀ） 台 1 52,400 H8.10.31 25 15 令和4年9月頃

28 会議ﾃｰﾌﾞﾙ ｺｸﾖ WT-W159T52 台 1 368,000 H19.03.30 15 15 令和4年9月頃

29 本棚 ｺｸﾖ BL-71140L 台 1 144,300 H20.03.05 14 15 令和4年9月頃

30 ﾏｯﾌﾟｹｰｽ AO-KS 台 2 82,550 H10.02.06 24 15 令和4年9月頃

31 物置 ｲﾅﾊﾞ物置NXN-94H 棟 1 314,200 H27.02.25 7 15 令和4年9月頃

32 物置 ｲﾅﾊﾞ物置NXP-40ST 棟 1 198,400 H26.07.16 7 15 令和4年9月頃

33 物置 ｲﾅﾊﾞ物置MBW-80F 棟 1 221,476 H17.03.25 17 15 令和4年9月頃

物品内訳書
令和4年5月31日

1 ページ

８．椅子

11．受付カウンター
12．ＡＶラック

９・10．椅子（応接用）

別紙２：現況写真

２．生活相談所１．青焼棟 ３．椅子（ｿﾌｧｰ）

５．椅子（応接用）４．椅子（応接用） ６・７．椅子

18．サイドボード17．講演台14～16．クリアケース

19・20．食器棚

13．ＬＡデスク

33．物置

21・22．机 23．机 24～27．会議テーブル

28．会議テーブル 29．本棚 30．マップケース

31．物置 32．物置